
Barn Mail Förälder Telefon Mail Förälder Telefon
Alexander Ängblom kim.angblom@gmail.com Kim Ängblom 0706-571369 daniel.angblom@gmail.com Daniel Ängblom 0706-571329
Alvin Forsell josefin.forsell@gmail.com Josefin Forsell
Arvid Ehn andehn@me.com
Birk
Calle Engblom Danielsson
Carl Andersson per.x.andersson@allt2.se Per Andersson liselotte.andersson@kunskapsskolan.se Liselotte Andersson 0706-676181
Elias Holm holmj@live.se Jessica Holm 0739-141526 Magnus Väisänen 0703-166384
Elias Sjölund monica.sjolund@skola.vasteras.se Monica Sjölund 0703-326999 jacob.wiberg@soderbergpartners.se Jacob Wiberg 0734-241442
Elias Öhrn joakim.ohrn@ltv.se Joakim Öhrn 0705-451596
Elvin Ricksen nicklasricksen@hotmail.com Nicklas Ricksén 0706-434529
Emil Bornström ola.bornstrom@gmail.com Ola Bornström 0761-011102 orawantb@hotmail.com Orawan Bornström 0761-011102
Emil Oldberg info@oldberg.nu Karin Oldberg 0706-357464 Tomas Oldberg
Emil Rolf banndola@icloud.com Ola Rolf 0706-601191
Emil Österberg carolina.osterberg@se.abb.com Carolina Österberg 0730-556636 marcus.osterberg@axalon.se Marcus Österberg 0766-778802
Erik Hagvåg jonas@hagvag.se Jonas Hagvåg 0707-225795 Annika Hagvåg 0703-860777
Felix Sköld karinmamma@gmail.com Karin Sköld 0703-772727 pappamagnus@gmail.com Magnus Sköld 0702-160596
Frans Gunnarsson annika.gunnarsson74@gmail.com Annika Gunnarsson henri.aromaa@gmail.com Henri Aromaa 0702-259454
Gabriel Eckemark eeckemark@gmail.com Ellen Eckemark 0703-338215 per.eckemark@se.abb.com Per Eckemark 070-5320010 
Gabriel Löfgren kenth.lofgren@elkon.se Kenth Löfgren 0701-613708 Christina Kantola 0704-246097
Herman Forsberg forsko@glocalnet.net
Hugo Almer magnus.almer@comhem.se Magnus Almer 0704-390587
Hugo Bjurbäck mikael.bjurback@tele2.se Mikael Bjurbäck 0737-082139 Maria Bjurbäck 0703-620575
Isac Mörtstrand mortstrand@live.se Jan Mörtstrand 0705-342852 Therese Mörtstrand 0731-526863
Isak Jakobsson joakimpj@hotmail.com Joakim Jakobsson 0704-376338 Linda Jakobsson 0735-575383
Jacob Hagsköld hagskold@outlook.com Johanna Hagsköld 0709-733686 Petter Hagsköld 0768-095020
Johannes Westerdahl amw@studeria.se Ann-Marie Westerdahl
Liam Bourke tilda_70@hotmail.com Sofia Sjöholm 0736-806778
Lukas Larsson
Malte Ackebo sandraackebo@hotmail.com Sandra Ackebo
Martin Lemberg sven.lemberg@canopea.se Sven Lemberg 0702-019585 missepedersen@hotmail.com Marie Lemberg 0739-338342
Max Wennlöf linda_kandell@hotmail.com Linda Wennlöf 0703-693346 mikael.wennlof@gmail.com Mikael Wennlöf 0702-347950
Melvin Hammar mattias@fallskarmscenter.se Mattias Hammar 0706-948450
Neo Sallanto danielasallanto@hotmail.com Daniela Grgic 0707-919696 Sebastian
Oscar Palm annaclaeson@hotmail.com Anna Claeson
Oscar Smith smittysumo@gmail.com Anthony Smith 0765-261462 Helena Smith 0705-1598523
Oskar Broberg jirkol@microsoft.com Jiri Kollross Broberg 0734-082760 ulrika.broberg@skola.vasteras.se Ulrika Broberg 0707-649977
Solis Dojorti sandrah_83@hotmail.com
Teo Lundin peder@pbsvvs.se Peder Lundin tove76.tl@gmail.com Tove Lundin 0704-420297
Texas Andersson tobias@lupus.se Tobias Andersson 0705-495967
Tudor Mattsson
Viktor Nilsson-Gärd jonas.gard@selek.nu Jonas Gärd 0705-880507 a-c.nilsson-gard@adecco.se Ann-Catrine Nilsson Gärd0736-847678
Wille Kuntsgård charlotte.hogsberg@acando.com Charlotte Högsberg 0730-825285
William Cederqvist hamilton22@hotmail.com Gustaf Cederqvist 0702-650840 ulle_lyremo@hotmail.com Ulrika Cederqvist 0732-010432
Vilmer Hedevärn
Andreas Engstrand
Hannes Nilsson Sandberg linda123eriksson@hotmail.com Linda Eriksson 0707-224119 mats-sandberg@hotmail.com Mats Sandberg 0705-554610
Felix Nyström catarina.holmlund@gmail.com Catarina Holmlund 0706-934377 johan.nystrom@skanska.se Johan Nyström
Adam Nilsson nilsson@tenrep.se Anders Nilsson 0706-963885 monika.ohling@vasteras.se Monika Öhling 0761-837008


